Ministério Da Educação
Secretaria De Educação Profissional E Tecnológica

Instituto Federal De Educação, Ciência E Tecnologia Do Sertão Pernambucano

OFÍCIO Nº 22/2021 DAP/DG/COUR

Ouricuri, 31 de maio de 2021.

Ao senhor
Gerson de Alencar Lima
Diretor de Licitações – DLIC REITORIA

Assunto: Informações a cerca do processo de Gerenciamento de Frota de combustiveis

Venho por meio deste,  informar que conforme solicitações realizadas na data de hoje
pela DPGRA via e-mail a cerca da necessidade de informar a separação do quantitativo de álcool
e gasolina para complementação das informações no Termo de Referência.

Diante disso, comunico que para a demanda do campus Ouricuri será considerado apenas
consumo de Gasolina.

Respeitosamente,

JEANILSON MAGALHÃES RODRIGUES

Chefe do Departamento de Administração e Planejamento

Campus Ouricuri

Estrada do Tamboril, s/n, Zona Rural, CEP 56200-000, Ouricuri-PE - Fone: (87) 98122 4083
Site: www.ifsertao-pe.edu.br – e-mail: co.dap@ifsertao-pe.edu.br

mailto:co.dap@ifsertao-pe.edu.br
http://www.ifsertao-pe.edu.br/

		2021-05-31T17:34:54-0300
	Jeanilson Magalhaes Rodrigues:01145951430